
Published on Gmina Potęgowo (https://potegowo.pl)

Home > Aktywny i Świadomy Senior w Gminie Potęgowo

Aktywny i Świadomy Senior w Gminie Potęgowo

06.06.2024

W porozumieniu z Gminną Radą Seniorów, Gmina Potęgowo wystąpiła do Marszałka Województwa Pomorskiego 
z wnioskiem o przyznanie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań własnych gminy wskazanych przez 
Gminną Radę Seniorów utworzoną przez Radę Gminy – „Pomorskie Rady Seniorów 2024”.  Złożony wniosek 
został rozpatrzony pozytywnie i podczas III sesji Sejmiku Województwa Pomorskiego radni jednogłośnie 
zadecydowali o udzieleniu pomocy finansowej Gminie Potęgowo na realizację zadania pn. „Aktywny i Świadomy 
Senior w Gminie Potęgowo”.

Celem przedsięwzięcia jest wsparcie oraz rozwój aktywności osób starszych, zapobieganie ich wykluczeniu i 
utracie samodzielności. Zadanie wpłynie na poprawę jakości życia mieszkańców Gminy poprzez wzrost ich 
świadomości, integrację lokalnej społeczności i bezpieczeństwo publiczne.

W ramach realizacji zadania planuje się opracowanie poradnika dla seniora, który będzie zawierał informacje na 
temat placówek pomocowych i usługowych na terenie gminy oraz jak postępować 
w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia.

Ponadto planuje się organizację warsztatów szkoleniowo-informacyjnych z zakresu bezpieczeństwa obywatela, 
w tym seniora oraz ochrony zdrowia jak również organizację spotkania, podczas którego nastąpi podsumowanie 
prowadzonych działań w ramach zadania. W spotkaniu wezmą udział członkowie Gminnej Rady Seniorów, ale 
także członkowie Klubu Seniora i Kół Gospodyń Wiejskich 
z terenu Gminy Potęgowo.

Wszystkie zaplanowane działania będą promować i upowszechniać aktywność seniorów oraz politykę na rzecz 
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osób starszych.

Całkowita planowana wartość zadania wynosi 20 000,00 zł  z czego dofinansowanie z budżetu Województwa 
Pomorskiego wynosi 10 000,00 zł. Okres realizacji zadania przewiduje się do 30 listopada 2024r.
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